



Prime & Store Cattle 12 April 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Lai Joker Farm	3	Prime Steers	HRL	CM	640	\$1,760.00	\$2.75
501	Queenlea Farm	8	Prime Steers	HRL	CM	646	\$1,782.96	\$2.76
502	Queenlea Farm	6	Prime Steers	HRL	CM	619	\$1,702.25	\$2.75
503	Queenlea Farm	8	Prime Steers	HRL	CM	606	\$1,666.50	\$2.75
504	Queenlea Farm	1	Prime Steer (Big)	HRL	CM	655	\$1,781.60	\$2.72
504a	Queenlea Farm	1	Prime Steer	HRL	CM	570	\$1,544.70	\$2.71
505	Wairiri Pork	6	Prime Steers	HRL	CM	532	\$1,420.44	\$2.67
506	Wairiri Pork	3	Prime Steers	HRL	CM	487	\$1,285.68	\$2.64
507	N & D Annan	1	Prime Steer	HRL	C10	695	\$1,952.95	\$2.81
508	MB & JL Schwass	1	Prime Steer	HRL	C10	610	\$1,756.80	\$2.88
510	G 2 G (MC)	3	Prime Steers	PWA	C10	458	\$1,145.00	\$2.50
511	G 2 G (MC)	3	Prime Steers	PWA	C10	417	\$1,000.80	\$2.40
514	L McLachlan	2	Prime Heifers	PWA	CM	370	\$555.00	\$1.50
530	Castle Ridge Station	3	Prime Heifers	HRL	C10	667	\$1,827.58	\$2.74
531	Castle Ridge Station	6	Prime Heifers	HRL	C10	554	\$1,529.04	\$2.76
532	Queenlea Farm	8	Prime Heifers	HRL	CM	567	\$1,513.89	\$2.67
533	Wairiri Pork	1	Prime Heifer	HRL	CM	575	\$1,518.00	\$2.64
534	Wairiri Pork	3	Prime Heifers	HRL	CM	528	\$1,388.64	\$2.63
535	Wairiri Pork	2	Prime Heifers	HRL	CM	443	\$1,107.50	\$2.50
535a	Wairiri Pork	1	Prime Heifer (Black)	HRL	CM	440	\$1,113.20	\$2.53
536	Norwest Ltd	4	Prime Heifers	HRL	CM	483	\$1,236.48	\$2.56
537	Norwest Ltd	2	Prime Heifers (Red)	HRL	CM	473	\$1,182.50	\$2.50
537a	Norwest Ltd	1	Prime Heifer (Belted Galloway)	HRL	CM	500	\$1,290.00	\$2.58
537b	Norwest Ltd	1	Prime Heifer (Yellow Rump)	HRL	CM	470	\$1,212.60	\$2.58
538	Norwest Ltd	3	Prime Heifers	HRL	CM	475	\$1,197.00	\$2.52
539	G Ross & R King	1	Prime Heifer	PWA	C10	680	\$1,890.40	\$2.78
539a	G Ross & R King	1	Prime Heifer (black)	PWA	C10	645	\$1,793.10	\$2.78
540	G Ross & R King	1	Prime Heifer	PWA	C10	535	\$1,481.95	\$2.77
540a	B Petrie	3	Prime Heifers (red)	PWA	CM	415	\$830.00	\$2.00
541	B Taylor	2	Prime Cows	PWA	CM	593	\$1,269.02	\$2.14
542	MB & JL Schwass	7	Prime Heifers	HRL	C10	421	\$1,090.39	\$2.59
543	MB & JL Schwass	2	Prime Heifers	HRL	C10	460	\$1,122.40	\$2.44
544	DJ & CE Catherwood	6	Prime Heifers	HRL	C10	427	\$1,033.34	\$2.42
545	B & C McIntosh	5	Prime Heifers	HRL	C10	393	\$786.00	\$2.00
546	B & C McIntosh	5	Prime Heifers	HRL	C10	364	\$655.20	\$1.80
547	B & C McIntosh	6	Prime Heifers	HRL	C10	338	\$338.00	\$1.00
548	Oxhill Dairies	1	Prime Heifer	HRL	C10	360	\$723.60	\$2.01
549	Kinkora (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C5	415	\$680.60	\$1.64
550	Norwest Ltd	4	Prime Heifers	HRL	CM	399	\$758.10	\$1.90

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
551	Norwest Ltd	7	Prime Heifers	HRL	CM	354	\$623.04	\$1.76
552	Dyfed Farming	4	Prime Heifers	HRL	C7	424	\$966.72	\$2.28
553	Dyfed Farming	7	Prime Heifers	HRL	C7	403	\$886.60	\$2.20
554	Dyfed Farming	8	Prime Heifers	HRL	C7	393	\$778.14	\$1.98
555	Southern Peake Dairy (MC)	8	Prime Heifers	HRL	C2	436	\$784.80	\$1.80
556	Southern Peake Dairy (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C2	393	\$597.36	\$1.52
557	Southern Peake Dairy (MC)	5	Prime Heifers	HRL	C2	476	\$690.20	\$1.45
558	Greg Low LTD (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C10	443	\$797.40	\$1.80
559	Kolmar Dairy (MC)	2	Prime Heifers	HRL	C2	528	\$1,108.80	\$2.10
559a	Kolmar Dairy (MC)	3	Prime Heifers (Red Rump)	HRL	C2	393	\$766.35	\$1.95
574	EJ & GG Smith	1	Prime Bull	HRL	CM	720	\$1,972.80	\$2.74
575	Te Puna Farm	3	Prime Bulls	HRL	C2	673	\$1,864.21	\$2.77
576	KL & KM Duncan	2	Prime Bulls	HRL	C10	433	\$1,082.50	\$2.50
577	TR Ferguson	7	Prime Bulls	HRL	C10	476	\$1,199.52	\$2.52
578	N & D Annan	1	Prime Bull	HRL	C10	775	\$2,077.00	\$2.68
579	Castle Ridge Station	3	Prime Cows	HRL	C10	858	\$1,801.80	\$2.10
580	Castle Ridge Station	6	Prime Cows	HRL	C10	729	\$1,530.90	\$2.10
581	Castle Ridge Station	9	Prime Cows	HRL	C10	667	\$1,394.03	\$2.09
582	Castle Ridge Station	4	Prime Cows	HRL	C10	594	\$1,158.30	\$1.95
583	Church Farm	7	Prime Cows	PWA	C10	652	\$1,343.12	\$2.06
584	Church Farm	5	Prime Cows	PWA	C10	623	\$1,258.46	\$2.02
585/586	Church Farm	14	Prime Cows	PWA	C10	556	\$1,034.16	\$1.86
587	Church Farm	10	Prime Cows	PWA	C10	499	\$873.25	\$1.75
588	Southern Peake Dairy (MC)	9	Prime Cows	HRL	C4	517	\$827.20	\$1.60
589/590	Southern Peake Dairy (MC)	13	Prime Cows	HRL	C4	461	\$691.50	\$1.50
591	Southern Peake Dairy (MC)	6	Prime Cows	HRL	C4	450	\$855.00	\$1.90
591a	Southern Peake Dairy (MC)	1	Prime Cow (Tag 426)	HRL	C4	345	\$365.70	\$1.06
592	Greg Low LTD (MC)	8	Prime Cows	HRL	C10	493	\$764.15	\$1.55
593	Greg Low LTD (MC)	2	Prime Cows	HRL	C10	408	\$575.28	\$1.41
594	Kinkora (MC)	4	Prime Cows	HRL	C5	453	\$656.85	\$1.45
595	Kolmar Dairy (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C5	550	\$1,237.50	\$2.25
596	Kolmar Dairy (MC)	6	Prime Heifers	HRL	C5	470	\$940.00	\$2.00
597	Kolmar Dairy (MC)	4	Prime Cows	HRL	C5	653	\$1,070.92	\$1.64
598	Kolmar Dairy (MC)	3	Prime Cows	HRL	C5	552	\$816.96	\$1.48
613	Kinkora (MC)	12	Prime Cows	HRL	C5	551	\$914.66	\$1.66
614	Kinkora (MC)	17	Prime Cows	HRL	C5	506	\$799.48	\$1.58
615	Kinkora (MC)	8	Prime Cows	HRL	C5	466	\$671.04	\$1.44
616	Twin River Dairies (MC)	10	Prime Cows	HRL	C10	572	\$903.76	\$1.58
617	Twin River Dairies (MC)	17	Prime Cows	HRL	C10	497	\$735.56	\$1.48
618	Twin River Dairies (MC)	5	Prime Heifers	HRL	C10	496	\$1,031.68	\$2.08
619	Twin River Dairies (MC)	10	Prime Heifers	HRL	C10	404	\$585.80	\$1.45
622	Twin River Dairies (MC)	7	Prime Cows	HRL	C10	476	\$718.76	\$1.51

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
	STORES							
599/600	Drayton Farm	15	R2 Ang/Her X Steers	PWA	C10	475	\$1,440.00	\$3.03
601	Drayton Farm	9	R2 Char X Steers	PWA	C10	484	\$1,400.00	\$2.89
602	Drayton Farm	8	R2 Here X SH Steers	PWA	C10	476	\$1,220.00	\$2.56
603	B Petrie	5	R2 Ang/Here X Steers	PWA	CM	354	\$965.00	\$2.73
604/605	KL & KM Duncan	13	R2 Ang Steers	HRL	C2	435	\$1,350.00	\$3.10
606	KL & KM Duncan	9	R2 Angus Steers	HRL	C2	394	\$1,225.00	\$3.11
607	KL & KM Duncan	10	R2 Angus Steers	HRL	C2	395	\$1,230.00	\$3.11
608	W Cottrell	6	R2 Ang/Fr X Steers	HRL	CM	349	\$940.00	\$2.69
609	Norwest Ltd	5	R2 Fr X Steers	HRL	CM	422	\$1,230.00	\$2.91
610	G Palmer	10	R2 Angus Steers	PWA	C10	444	\$1,360.00	\$3.06
611	G 2 G (MC)	6	M/Sex Here/Fri X Calves (4S/2H)	PWA	C10	385	\$910.00	\$2.36
623	AR & J Turner	11	R2 Fr Bulls	HRL	C7	339	\$930.00	\$2.74
624	Norwest Ltd	5	R2 Ang Steers	HRL	CM	401	\$1,100.00	\$2.74
625	Norwest Ltd	7	R2 Her/Fr X Steers	HRL	CM	455	\$1,220.00	\$2.68
626	Norwest Ltd	5	R2 Her/Fr X Steers	HRL	CM	439	\$1,170.00	\$2.67
627	Norwest Ltd	3	R2 M/Grey X Steers	HRL	CM	455	\$1,130.00	\$2.48
628	Norwest Ltd	4	R2 Ang X Steers	HRL	CM	463	\$1,135.00	\$2.45
629	AW & CA Ring	14	R2 Her/Fri X Heifers	HRL	C10	415	\$1,130.00	\$2.72
630	B Petrie	10	R2 Here X Heifers	PWA	CM	375	\$940.00	\$2.51
515	GW Johnson	3	R2 Her/Fr X Heifers	HRL	CM	390	\$1,010.00	\$2.59
516	NH & CT Ritson	10	R2 Her/Fr X Heifers	HRL	CM	392	\$930.00	\$2.37
517	M Smith	4	R2 Her/Fr X Steers	HRL	CM	389	\$1,085.00	\$2.79
518	Wairiri Pork	5	R2 Her/Fr X M/Sex (2S/3H)	HRL	CM	378	\$930.00	\$2.46
519	Morchard P/Ship	5	R2 Her/Fr X Heifers	HRL	CM	400	\$1,030.00	\$2.58
520	Morchard P/Ship	7	R2 Her/Fr X Heifers	HRL	CM	399	\$1,030.00	\$2.58
521	Norwest Ltd	3	R2 B/Galloway Heifers	HRL	CM	380	\$835.00	\$2.20
522	Redhill Dairy	4	Here/Fri X Heifer Calves	HRL	C7	193	\$570.00	\$2.95
522a	Redhill Dairy	4	Here/Fri X Steer Calves	HRL	C7	163	\$620.00	\$3.80
523	Account Client	3	R1 Devon/Ang X (2B X 1H)	PWA	CM	262	\$500.00	\$1.91
524	Account client	3	R1 Devon/Ang X Calves (2H & 1B)	PWA	CM	142	\$350.00	\$2.46
525	G McKenna (MC)	10	M/Sex Hereford Calves (5S & 5H)	PWA	C10	159	\$330.00	\$2.08
526	G McKenna (MC)	7	M/Sex Hereford Calves (5H & 2S)	PWA	C10	171	\$500.00	\$2.92
527	A Acton Adams (MC)	12	Friesian Bull Calves	PWA	CM	199	\$570.00	\$2.86
528	A/C Client	3	Ang M/Sex Calves (2Rig/1S)	HRL	C10	337	\$900.00	\$2.67
529	A/C Client	4	Ang M/Sex Calves (3S/1H)	HRL	C10	171	\$625.00	\$3.65
560	Snowdon Station	5	Angus Steer Calves	HRL	C10	150	\$625.00	\$4.17
561	Whittaker Ventures	5	Wnr Her/Fr x Bull Calves	HRL	C10	149	\$505.00	\$3.39
562	B & C McIntosh	5	Wnr Her/Fr x Bull Calves	HRL	C10	239	\$700.00	\$2.93
563	A/C Client	5	Wnr Steer Calves	HRL	C10	132	\$575.00	\$4.36

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
564	Harmen Herd (MC)	7	Bull Calves	PWA	C10	214	\$450.00	\$2.10
565	Davey Cattle	8	Friesian Bull Calves	PWA	C6	180	\$475.00	\$2.64
566	Davey Cattle	9	Friesian Bull Calves	PWA	C6	144	\$400.00	\$2.78
567	KD & RM Inch	7	Friesian Bull Calves	PWA	C10	181	\$510.00	\$2.82
568	Alpro Farms	3	Wnr Her Bull Calves	HRL	C2	178	\$515.00	\$2.89
569	Armstrong/Hill P/Ship	3	Wnr Her/Fr X Heifer Calves	HRL	CM	137	\$410.00	\$2.99
570	Armstrong/Hill P/Ship	4	Wnr Jersey Heifer Calves	HRL	CM	146	\$100.00	\$0.68
571	Norwest Ltd	1	R2 Sim x Steer	HRL	CM	365	\$0.00	\$0.00
572	Account client	1	Heifer calf	PWA	CM	200	\$250.00	\$1.25
573	W Cottrell	1	R2 Ang X Heifer	HRL	CM	315	\$770.00	\$2.44
573a	Snowdon Station	1	Wnr Angus Heifer Calf	HRL	C10	120	\$400.00	\$3.33

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.